_
Au1•WiRECE8NENTOPROT  N° ; wit4

lat. e, a
.Adminia

In)

S Crign

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°....462J 2018

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do
povo Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que
representa, faz inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE PESAR, pelo
falecimento do Sr. FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA - VIOLÃO, ocorrido
no dia 13/09/2018 na Cidade de Aracaju - SE

"Em momentos tão dolorosos que ara vivem seus familiares sabemos

que é difícil o recomeço ante a ausência física de quem muito estimamos. A sua

memória, porém, estará sempre viva nos corações dos amigos".

Que se dê conhecimento desta Moção a seus familiares.

Sala das Sessõ 	em 10 de sete bro de :2018

si: 	 TTO

- Vereador -

,,i'rkOVNDO (a) RASESSÃO N°,n_ad

IDE2ssua-P0
VOTOS CONTRA
MESA DA C.M.IRA.2LJÀ

	00000001